

Actif immobilisé		Du 01/01/2019 au 31/12/2019		Net	Du 01/01/2018 au 31/12/2018
		Brut	Amortis., prov.		
Capital souscrit non appelé (0)	AA				
Frais d'établissement *	AB		AC		
Frais de recherche et développement	AD		AE		
Concessions, brevets et droits similaires	AF	7 229	AG	7 229	
Fonds commercial (1)	AH		AI		
Autres immobilisations incorporelles	AJ		AK		
Avances et acomptes sur immo. incorporelles	AL		AM		
Terrains	AN		AO		
Constructions	AP		AQ		
Installations techniques, matériel et outil. industriels	AR		AS		
Autres immobilisations corporelles	AT	11 440	AU	10 294	1 145
Immobilisations en cours	AV		AW		
Avances et acomptes	AX		AY		
Participations évaluées selon la méthode de mise en équivalence	CS		CT		
Autres participations	CU		CV		
Créances rattachées à des participations	BB		BC		
Autres titres immobilisés	BD		BE		
Prêts	BF		BG		
Autres immobilisations financières *	BH	1 769	BI		1 769
<b>TOTAL (I)</b>	<b>BJ</b>	<b>20 437</b>	<b>BK</b>	<b>17 523</b>	<b>2 914</b>

Actif circulant		Brut	Amortis., prov.	Net	Net
Matières premières, approvisionnements	BL		BM		
En cours de production de biens	BN		BO		
En cours de production de services	BP		BQ		
Produits intermédiaires et finis	BR		BS		
Marchandises	BT		BU		
Avances et acomptes versés sur commandes	BV		BW		
Clients et comptes rattachés *	BX	17 681	BY		17 681
Autres créances	BZ	66 928	CA		66 928
Capital souscrit et appelé, non versé	CB		CC		
Valeurs mobilières de placement (dont actions propres.....)	CD		CE		
Disponibilités	CF	70 289	CG		70 289

Comptes de régularisation		Brut	Amortis., prov.	Net	Net
Charges constatées d'avance *	CH	144	CI		144
<b>TOTAL (II)</b>	<b>CJ</b>	<b>155 042</b>	<b>CK</b>		<b>155 042</b>
Charges à répartir sur plusieurs exercices * (III)	CL				
Primes de remboursement des obligations (IV)	CM				
Ecart de conversion actif * (V)	CN				
<b>TOTAL GENERAL (I à V)</b>	<b>CO</b>	<b>175 479</b>	<b>17 523</b>	<b>157 956</b>	<b>130 650</b>

Capitaux propres		Du 01/01/2019 au 31/12/2019	Du 01/01/2018 au 31/12/2018
Capital social ou individuel * (dont versé.....)	DA		
Primes d'émission, de fusion, d'apport, ...	DB		
Ecart de réévaluation * (dont écart d'équivalence)	EK		
Réserve légale	DD		
Réserves statutaires ou contractuelles	DE		
Réserves règlementées *	DF		
Autres réserves	DG	45 549	45 549
Report à nouveau	DH	16 890	15 820
<b>RESULTAT DE L'EXERCICE (bénéfice ou perte)</b>	DI	<b>12 656</b>	<b>1 070</b>
Subvention d'investissement	DJ		
Provisions règlementées *	DK		
<b>TOTAL (I)</b>	DL	<b>75 095</b>	<b>62 440</b>

Autres fonds propres		Du 01/01/2019 au 31/12/2019	Du 01/01/2018 au 31/12/2018
Produit des émissions de titres participatifs	DM		
Avances conditionnées	DN		
<b>TOTAL (II)</b>	DO		

Provisions pour risques et charges		Du 01/01/2019 au 31/12/2019	Du 01/01/2018 au 31/12/2018
Provisions pour risques	DP		
Provisions pour charges	DQ	26 543	21 338
<b>TOTAL (III)</b>	DR	<b>26 543</b>	<b>21 338</b>

Dettes		Du 01/01/2019 au 31/12/2019	Du 01/01/2018 au 31/12/2018
Emprunts obligataires convertibles	DS		
Autres emprunts obligataires	DT		
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit	DU		
Emprunts et dettes financières divers	DV		
Avances et acomptes reçues sur commande en cours	DW		
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	DX	28 941	10 769
Dettes fiscales et sociales	DY	7 860	15 781
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés	DZ		
Autres dettes	EA	19 517	20 322
Produits constatés d'avance	EB		
<b>TOTAL (IV)</b>	EC	<b>56 318</b>	<b>46 872</b>
Ecart de conversion passif * (V)	ED		
<b>TOTAL GENERAL (I à V)</b>	EE	<b>157 956</b>	<b>130 650</b>

**OCCURRENCE DES COMPTES**

<b>Compte</b>	<b>Libellé</b>	<b>Occurrence</b>
428300000	Dettes prov.prime précarité	0
438300000	Charges sociales s/prime preca	0
580000000	Virements Internes	0